
Milovaná teta bojující s rakovinou,Milovaná teta bojující s rakovinou,
která přišla nečekaně o manželakterá přišla nečekaně o manžela
Nikdo nerozdává tak tvrdé rány jako život..To je bohužel
smutná pravda. Milovaná teta, manželka, sestra a maminka,
která již podruhé bojuje s rakovinou, dostala další bolestivou
ránu v podobě ztráty manžela, který zemřel náhle doma.

– Tereza Hrochová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/24018

https://donio.cz/p/24018

	Milovaná teta bojující s rakovinou, která přišla nečekaně o manžela

